
UCHWAŁA NR 26/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 3 uchwały Nr III/23/2018 Rady 
Powiatu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 2018r.

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmian i wynoszą 96.879.324 zł, z 
tego:

1) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 75.643.227 zł,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 21.236.097 zł.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarząd Powiatu Gdańskiego:

Id: D5C51B73-1E0A-402D-AFBD-D277824BBD21. Podpisany Strona 1



 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Uzasadnienie:

Zmiana w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok wynika z konieczności 
dokonania następujących zmian :

1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 80.000 zł do rozdziału 75019 „Rady Powiatów” kwotę 60.846 zł i 
75020 „Starostwa Powiatowe” kwotę 19.154 zł na zakup sprzętu komputerowego dla Radnych Powiatu i 
członków Zarządu oraz przeprowadzenia szkolenia wyjazdowego dla radnych. Członków Zarządu i 
pracowników,

2) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 750 
„Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D5C51B73-1E0A-402D-AFBD-D277824BBD21. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 26/2019 z dnia 22.01.2019

Strona: 1 z 1

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:     96 879 324,00
Plan po zmianie:     96 879 324,00     1 429 701,00     1 429 701,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     75 643 227,00      1 429 701,00      1 429 701,00     75 643 227,00
Wydatki Majątkowe     21 236 097,00              0,00              0,00     21 236 097,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     19 051 308,00          3 000,00         83 000,00750     19 131 308,00
RADY POWIATÓW        302 800,00              0,00         63 846,0075019        366 646,00

Wydatki Bieżące        302 800,00              0,00         63 846,00        366 646,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         16 800,00              0,00         63 846,00-         80 646,00

        16 800,00              0,00         63 846,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         80 646,00:

STAROSTWA POWIATOWE     17 865 112,00          3 000,00         19 154,0075020     17 881 266,00
Wydatki Bieżące     14 473 236,00          3 000,00         19 154,00     14 489 390,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 386 336,00          3 000,00         19 154,00-     14 402 490,00

     4 100 536,00          3 000,00         19 154,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 116 690,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 300 000,00         80 000,00              0,00758      2 220 000,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 300 000,00         80 000,00              0,0075818      2 220 000,00

Wydatki Bieżące      2 000 000,00         80 000,00              0,00      1 920 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 000 000,00         80 000,00              0,00-      1 920 000,00

     2 000 000,00         80 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 920 000,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     19 091 165,00      1 346 701,00      1 346 701,00801     19 091 165,00
TECHNIKA      7 419 574,00        228 329,00         11 779,0080115      7 203 024,00

Wydatki Bieżące      7 080 574,00        228 329,00         11 779,00      6 864 024,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 945 524,00        228 329,00          6 294,00-      6 723 489,00

     5 585 960,00        228 329,00          6 294,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 363 925,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        135 050,00              0,00          5 485,00-        140 535,00
SZKOŁY POLICEALNE      1 097 608,00              0,00        151 554,0080116      1 249 162,00

Wydatki Bieżące      1 097 608,00              0,00        151 554,00      1 249 162,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        358 528,00              0,00        151 554,00-        510 082,00

       278 900,00              0,00        151 554,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        430 454,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA        397 747,00              0,00      1 183 368,0080117      1 581 115,00
Wydatki Bieżące        397 747,00              0,00      1 183 368,00      1 581 115,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        378 917,00              0,00      1 163 293,00-      1 542 210,00

       292 781,00              0,00      1 163 293,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 456 074,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         18 830,00              0,00         20 075,00-         38 905,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      1 746 933,00        519 866,00              0,0080120      1 227 067,00

Wydatki Bieżące      1 746 933,00        519 866,00              0,00      1 227 067,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 743 233,00        519 866,00              0,00-      1 223 367,00

     1 596 000,00        519 866,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 076 134,00:

SZKOŁY ZAWODOWE      2 484 884,00        598 506,00              0,0080130      1 886 378,00
Wydatki Bieżące      2 226 848,00        598 506,00              0,00      1 628 342,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 329 556,00        572 946,00              0,00-        756 610,00

     1 248 142,00        572 946,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        675 196,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         40 380,00         25 560,00              0,00-         14 820,00

Koniec wydruku
     1 429 701,00Razem:     96 879 324,00      1 429 701,00     96 879 324,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: D5C51B73-1E0A-402D-AFBD-D277824BBD21. Podpisany Strona 1




